
 
 

 

tel.  (043)   8433115, 8433116  REGON     730034235                         BANK PEKAO  S.A. I O/WIELUŃ                                   Nr KRS - 0000133507                          Kapitał zakładowy 
fax (0-43)   843 42 17                         NIP             832-000-35-82           97 1240  3291 1111 0000 2922 4193           Sąd Rejonowy dla Łodzi Śródmieścia                 12 647 000  zł 

                          

Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. 

98-300 Wieluń  

ul. Zamenhofa 17 

 
www.komunalne.wielun.pl               e-mail: goko@komunalne.wielun.pl 

 

 

 

Wieluń, 23.12.2020 r. 
 
Numer sprawy: ZP/16/2020 

 
Informacja z otwarcia ofert  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  
w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn: 

„Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów 200307 Odpady wielkogabarytowe, znajdujących 
się na Instalacji Przetwarzania Odpadów Komunalnych w Rudzie, gm. Wieluń” 

 
 
Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) informuje się, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 23.12.2020 r. godz. 12:30 w siedzibie Zamawiającego:  
ul. Zamenhofa 17, 98-300 Wieluń. 

2. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia publicznego kwotę brutto  
w wysokości: 364 500,00 zł 

3. Przewidywany termin wykonania zamówienia: do dn. 30.06.2021 r. 
4. Do wyznaczonego terminu składania ofert oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 
 

Lp Nazwa (firma) oraz adres Wykonawcy Cena w zł 
brutto: 

Termin 
płatności 

faktur 

1.  AP-LOGIC Sp. z o.o. 
ul. Fabryczna 2, 98-220 Zduńska 
Wola 

432 540,00 30 dni 

2.  Chemeko-System Sp. z o.o. 
Zakład Zagospodarowania Odpadów 
ul. Jerzmanowska 6A, 54-519 
Wrocław 

345 060,00 30 dni 

 
 
 

 

                                                                                      PREZES ZARZĄDU 

                                                                                      (-) Tomasz Kulicki 

                                                                                            ……………………………………………….. 
          (imię i nazwisko) 
               podpis przedstawiciela Zamawiającego 

 


